

ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEUCÂMARA MUNICIPAL DE AVIS

Convocatória

REUNIÃO DE DELEGADOS PARA DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA DE VOTO ANTECIPADO EM MOBILIDADE

Nuno Paulo Augusto da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Avis, convoca os delegados dos partidos políticos/coligações concorrentes para procederem à escolha dos membros da mesa de voto antecipado em mobilidade, nos termos do n.ºs 1 e 8, do art.º 47.º, da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, em reunião que terá início às 14:30 horas do dia 15/05/2024, nesta Câmara Municipal, Largo Cândido dos Reis, n.º 11. Avis.

Avis, 08 de maio de 2024

O Presidente da Câmara Municipal

(assinatura e autenticação)

NOTA: Esta convocatória deve ser complementada pelo contato direto (p. ex. pela via postal) com os delegados indicados à Câmara Municipal pelos partidos/coligações.